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Leila föddes i Östersund i augusti 1962. Som tvååring flyttade hon med familjen till 
Genève och som fyraåring till New York. Fadern, jurist och doktor i internationell 
rätt, arbetade då vid FN. Modern var på den tiden hemmafru men började senare 
arbeta i av Leilas morfar i Sundsvall drivna och framgångsrika familjeföretag inom 
bl.a. skogs- och bilbranschen.. Av sin älskade morfar anser hon sig ha ärvt sin 
entreprenörsanda.  
  
Mellan åren 1981 och 1986 läste Leila juridik vid Uppsala universitet men gjorde 
under denna tid ett studieuppehåll tid då hon vistades i Paris. Efter anställningar som 
jurist vid bl.a. PK-banken och som inköpschef vid Ericsson bildade Leila tillsammans 
med två andra kvinnor år 2007 Theia Fond 1 AB ( ”Gudinnan som vaktar över 
guldet”). 
 
Denna fond är en s.k. affärsängelfond med ett kapital på 13 milj. kr satsade av ca 40, 
huvudsakligen kvinnliga, privatinvesterare samt Länsförsäkringar i Stockholm och 
Innovationsbron Stockholm. Theia investerar i bolag, oavsett branschtillhörighet, 
vilka man räknar med har en stark marknadstillväxt inom närliggande tid. 
Fondbolaget, som skapar bestående värden genom aktivt ägande, investerar främst i 
företag med stor lönsamhetspotential på etablerade marknader, alternativt i nya 
marknader där man kan räkna med en snabb tillväxtpotential. Theia har hittills 
investerat i fem tidiga portföljbolag, varav två nu är sålda.    
 
Enligt Leilas livsfilosofi är sådana värden som civilkurage, snällhet, osjälviskhet, 
frihet och ansvarstagande mycket viktiga; viktigt är också att kunna finna en balans i 
livet.  
 
Familjen, som i hennes andra äktenskap består av make och tre barn (flicka 17 och 
pojke 14 år samt deras lillasyster), älskar bl.a. skidåkning och i släkten finns också 
jaktintresse och en lust att vistas i skog och mark. Leila älskar också hästar och har två 
egna sådana. Hon tycker också mycket om att resa samt gillar affärer och sitter för 
övrigt i ca 15 olika bolagsstyrelser. 
 
Föredraget följdes av kraftiga applåder av mycket nöjda och engagerade åhörare som 
för övrigt ställde många frågor. 
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